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Tenn et lite lys i mørket 
 

Josef og Maria lengter  

Ventetiden er snart slutt 

Engelen har komt med budet 

De skal få en liten gutt 

 

Ref; Tenn et lite lys i mørket Tenn 

        Et lite håp om fred 

        Hele verden får i gave 

        Barnet som blir sendt hit ned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Josef og Maria leter  

Ingen steder finnes rom 

I en natt så kald og stille 

kun en liten stall står tom 

 

Josef og Maria stråler  

Gutten sover trygt på strå 

Maria kysser barnets hender  

hører englesangen nå 

 

Over hele jorden drømmer  

barna om den samme fred 

Rekk din hånd bli med i sangen 

Vi kan også være med 

 
          Bjarte Leithaug 

 

GOD JUL! 



Immanuel – Gud med oss!  
 

Jula er tida då me samlar oss rundt den store forteljinga om då Jesus vart fødd. 

Denne forteljinga er skildra fleire stader i Det nye testamentet. Den mest 

kjente står i Lukasevangeliet. Det er den me les på Julaften. Her høyrer me om 

Maria og Josef. Om herberga som er fulle. Hyrdane på Betlehemsmarka. 

Englesongen og barnet i krybba.  

 

Når Matteus skal skriva om det store mysteriet, har han eit anna perspektiv. 

Han nemner ikkje vandringa til Betlehem, dei fullbooka herberga, hyrdane, 

englesongen og krybba. I staden ser han bakover til ein over 600 år gamal 

profeti frå profeten Jesaja. Her finn han årsaka til, og poenget med 

juleforteljinga.  

 

Alt dette hende så det skulle oppfyllast, det Herren har tala gjennom profeten: 

Sjå, møya skal bli med barn og føda ein son,  

og dei skal gje han namnet Immanuel –  

det tyder: Gud med oss.  

 

Jul er måten Gud fortel at Han er ein gud som er med oss i alle livets fasar, 

utfordringar og gleder. Ikkje ein fråverande gud. Ikkje ein likegyldig gud. 

Ikkje ein gud som er mot oss og ute etter oss. Han er ein Gud som vil gå med 

oss og som elskar oss og som er vår frelsar. Når me lukkast og når me 

mislukkast. Han ber namnet Immanuel. Òg i motgang er Gud med. Difor vart 

han fødd som ein av oss.  

 

Dette teiknet frå Gud hende i den delen av verda som i desse dagar er prega av 

ein forferdeleg konflikt mellom Israel og Gaza. Lidingane er større enn me 

kan fatta. Når dette vert skrive, kjenner me ikkje utfallet, men me ser dei 

ufattelege lidingane på begge sider. Men me veit at Gud vil gå med oss. Han 

ser til kvart menneske som lid uavhengig av nasjonalitet, etnisitet, tru og alder. 

Under alle djup er Gud.  

 

«Gud med oss!» For mange vekker framleis orda vonde minner. Nazistane 

brukte dei til å legitimera sine brutale handlingar under 2. verdskrigen. Men 

slik skal ikkje Guds namn brukast til å forsvara det som er imot Guds vilje. 

«Gud med oss» må ikkje få den konsekvensen at me vender oss mot 

kvarandre, men at me snur oss 180 grader og behandlar kvarandre som med-

menneske. Trur me på ein Gud som er med oss, må me sjå på alle menneske 

som våre medmenneske.  



Jul er difor tida for både undringa over det store 

underet, og for å vise medmenneskelegheit med dei 

som lid.  

 

Dei siste orda i Matteusevangeliet, grip tilbake til 

det namnet Jesus ber, Immanuel. No er dei ikkje sagt 

av profeten, men av han som vart fødd julenatt: «Og 

sjå, eg er med dykk alle dagar så lenge verda står.»  

 

Velsigna jul.  

 

Stein Reinertsen  

Biskop i Agder og Telemark 

 

 

 

HELLIGE-TRE-KONGERS FEST 

NMS-Området Aust-Nedenes er heldig 

som også i 2024 kan invitere til Hellige 

tre kongers fest. Tradisjonen tro kan 

alle ønskes velkommen til Søndeled 

Menighetshus, søndag 7. januar kl. 

1800. Stor takk til gode frivillige som 

rigger til og serverer flott kveldsmat. 

Birgitte Bugaard Ørnes, misjons-

konsulent i NMS taler. Luca og 

Gabriel er to studenter fra Connect-

linja på Hald. De vil dele sine 

erfaringer fra Brasil. Det blir sang og 

musikk av gruppa Ragnhilds. Denne 

gruppa består av 5 personer, 

flesteparten fra Vegårshei. Vi gleder oss til å høre dem. De starta opp i 2019 fordi 

noen hadde lyst til å synge «gamle bedehussanger» Og selvfølgelig vil Arne 

Lauvhjell utvide vår kunnskap om Hellige Tre Kongers dagen. Misjonsoffer.  

VELKOMMEN! 

Arr. Områdeutvalget for NMS/Aust-Nedenes 



Prestens hjørne 

Vi går nok en gang imot en ny 

julefeiring. Jeg har hatt et år som 

prest i Åmli som har vært 

innholdsrikt, og det har vært både 

oppturer og nedturer. Vi skal i år 

feire det som skjedde i Bethlehem. 

Et område og omkringliggende 

områder som i dag er veldig urolig. 

Et menighetsblad skal slippe å høre 

hva jeg personlig tenker om 

konfliktsituasjonen. Det jeg likevel 

vil si noe om, er de menneskelige 

lidelsene. 

Da Jesus, underet selv, ble født i en krybbe i en stall i Bethlehem, stopper overhode 

ikke fortellingen. Kong Herodes hadde da fått høre om at det var født en konge. 

Despoten selv valgte å drepe alle guttebarn helt til Rama. Da fortelles det om at det 

hørtes et skrik. Josef, Maria og deres slekter måtte i all hast komme seg høyst 

sannsynlig ned mot der Gasa stripen er i dag og til grensen til Egypt. De kom seg der 

over grensen til Egypt. Der ble de tatt imot som flyktninger av en huseier. Det sies at 

det skal være et sted i nærheten av Kairo. Vi vet ikke helt hvor familien slo seg ned. 

Det vi vet er at Jesus var der de første årene av sin levetid før han vendte tilbake til 

der hans Far Josef kom fra i Nasaret. 

Dette er i dag brennaktuelt. Ja, det er brennaktuelt på den måten at vi har som en del 

av maktbruk og kriger og det å være høye på seg selv, så er den gitte konsekvens av 

det at Sivilbefolkninger blir drevne fra sine hjem. Det skjer mange steder i verden at 

mennesker blir drevet fra sine hjem. Jeg synes det som vi skal fokusere på er kanskje 

denne trioen av vismenn som kom og varslet. Disse arbeidet for Kong Herodes. De 

varslet at familien måtte flykte. Jeg tror også at de gjorde mere enn det. Jeg tror de 

sørget for en sikker rute så de kunne komme seg bort fra Kong Herodes og til Egypt. 

De ble ført i sikkerhet slik at Jesus kunne leve og vokse opp. 

Vi skal altså igjen nå feire jul med glede, og barna skal kunne leke og glede seg 

sammen. I denne spente verdenssituasjonen så er det nettopp det vi skal tillate oss. 

Vi skal feire jul med glede. Vi skal ha våre kjære hos oss. De som betyr mest for 

oss, de skal vi ta i favn. Jeg gleder meg til nettopp det. Ta i favn de mennesker som 

betyr mest for meg. 

God Jul og Godt nyttår fra soknepresten i Åmli. 

 



Pilegrimsvandring: Ut i Guds katedral 

 
Onsdag 6. september samles vi utenfor frivilligsentralen. Vi skal da starte på en helt 

uforglemmelig tur i Guds katedral alias Austheia-leden. Vi er åtte mennesker på 

pilegrimsvandring som starter finfint med en gudstjeneste i Tovdal kyrkje kl 11. 

Med det er oppbruddet fra hverdagen i gang.  

Vi fortsetter med en omvisning i sølvsmia noe som er svært interessant. Deretter 

spiser vi suppe på Hillestadgalleriet. Før vi fraktes første delen av turen med buss til 

Brustad Grendehus. Vi starter å gå oppover mot Skarsvassbu i 2-tiden.  

Det gås i et godt merket terreng og været er helt strålende. Vi kommer opp på hytten 

etter en innholdsrik dag. Neste dag skal vi gå hele 16 km fra Skarsvassbu til 

Grundetjørnsbu. Denne turen blir tung for en del. Vi har heldigvis været med oss. 

Men dette er en slitsom dag uten tvil. På fjellet langt inn på ville Heii ser vi med 

glede frem mot målet, og det synges Johannes Bakkens sang «Den ville sauen». Det 

blir holdt en liten mini gudstjeneste.  

Når klokken er 

passert 18.00, er 

alle ankommet 

hytten og 

sikringsbuen på 

Grundetjørnsbu. 

Denne dagen er 

dagen for å se på 

veien. 

Pilegrimsveien som 

en indre vei og en 

ytre vei. Selv fikk 

jeg mange gode 

samtaler med 

mange forskjellige 

livserfaringer på turen. Jeg ble denne dagen påminnet historien om Inger og Knut 

som gikk fredløse rundt i Austheiene for noen hundre år tilbake. Trygt kom vi inn på 

hytten. Vi fikk i oss noe tørrfryst middag, og vi fikk en halvgod natt. Deretter fikk vi 

en litt lat morgen. Vi tok ikke av gårde på neste etappe før kl. 10 om morgenen.  

Denne dagens tur var 12 km. Den var fin, og vi rastet ved en bekk. Der fikk vi en 

gudstjeneste som omhandlet våre indre og ytre mål. Alle gledet seg til å komme inn 

til Astrid Rauåna sin 3 retters middag. Det fortjente vi nå. Men dagen var så fin at vi 

fant en kilde der noen badet og satt og kjølte ned beinene. Rett før Rukkedalen var 

denne kilden. Så gikk vi den siste etappen etter nesten 1,5 timers rast så gikk vi til 

Vindilhytta. Vi kom inn der sånn rett før kl. 18. Solen gjorde at vi ønsket å bruke 

dagen. 

Vi innlosjerte oss på hver vårt rom, og vi fikk god plass alle mann. Vi var nå på den 

gode hytta hos Astrid. Det var kun sjarmøretappen igjen. På Vindilhytta ble vi 

servert middag, og vi fikk frokost. Lørdag 9. september kl, 10 begynte vi å gå ned 



mot målpunktet. Svarthyllkyrkja: Finværet var med oss, og vi kom inn i den 

gigantiske gapahuken. Der stod prost Ragnhild, og noen hadde tent opp bålet. Olav 

Kleivene var tauferge-skipper. 150 m der det var plass til ca. 4 passasjerer pr tur.  Vi 

ble firt ut med tauferge til et punkt 50 m fra hulen. Derfra gikk vi inn og sang 

Laudate og ble mottatt i hulen. Det var en veldig fin opplevelse. En opplevelse jeg 

gjerne gjentar neste år. Vi takker også for alle de private sponsorene og menigheten i 

Åmli som har gjort dette mulig å gjennomføre med en ganske beskjeden egen andel 

for deltakerne.  

Særlig takk til Håkon som har vært motoren og den som har bidratt for å få til dette. 

Turen var god for både kropp og sjel.   

Prosjektet skal fortsette til neste år.  

 

GULLKONFIRMANTANE 2023 
 

 

Framme f.v: Jarle Bryne (prest), Inger Bente Fostvedt Brynjulvsrud, Anne Siv Moe 
(Flaten), Mariann Rørholt Hansen, Liv Unni Mørland (Strand), Kari Gerd Flaten, 
Sigrid Fagerli (Vehus) og Inger Marit Hellesfjord. 
Bak f.v.: Tarjei Epletveit, Oddvar Ramse, Reidar Knutsen, Håkon Jensen-Tveit, Arnt 
Eltvedt Fiane, Lennart Kyrdalen, Tallak Askland, Ivar Borgen, Sveinung Seljås, Arvid 
Rønningen og Arnfinn Schølberg. 
 



FESTGUDSTJENESTE TOVDAL KYRKJE 8. OKTOBER 
 

Det var stor fest i Tovdal kyrkje søndag 8. oktober. Vi hadde da 

konfirmantpresentasjon av tre konfirmanter, og vi hadde en dåp av Ada Austenå 

Øygarden og Olav Sundstøyl Tveit. 

Det var en stor glede å ha denne gudstjenesten på en fin haustsøndag. 

              JB 

 

Jaktmesse med dåp på Flaten. 
 

Dagen før elgjakten startet hadde vi for 2. Året en jaktvelsignelse i lavvoen til 

Kristine Nylund og Ole Jørgen Jørgensen på Flaten.  

Nytt av året var at Kristine og Ole Jørgen kom til den hellige dåp med sin nyfødte 

sønn Åsmund Jørgensen Nylund. Det var 44 personer til stede. 

Denne tradisjonen er nå innarbeidet til søndagen før 25. september. Dagen da 

elgjakten starter.  

  

 Her koser 

Jon Støren 

seg 

sammen 

med Carol 

Ann Hugett 

før guds-

tjenesten 

startet. 

 

 

 



Et barn er født - Artikkel fra Kirkens Nødhjelp 
 

Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året etter at de flyktet fra 

Syria til Libanon. Åtte måneder gamle Mohamad har alle odds mot seg.   

I det vi går inn i den nedslitte bygården, begynner vi å gå opp trappene, men blir fort 

bedt om å snu for å gå ned. Nedover og nedover. Forbi søppelrom, oppbevaringsrom 

og nærmere og nærmere lukten av kjeller. 

Til slutt stopper vi nederst, hvor det for det meste er boder, noe tøy som henger til 

tørk og stabler av ting ingen andre trenger. Moren trekker en fillete gardin til siden, 

og viser oss inn på et rom med tre madrasser. Her bor de alle sammen. Mor, far og 

seks søsken. Her endte flukten fra Syria og drømmen om et nytt liv etter krigen. 

Støtte til mor og barn 

I ni år har familien kommet til helsesenteret vi driver sammen med våre partnere, vi 

tok oss av moren da hun ikke klarte å betale for seg på butikken. På helsesenteret har 

barna fått tett oppfølging, i tillegg til både vaksiner og medisiner.  

– Livet er hardt, sier moren stille. Hun ønsker å være anonym. Slik de bor er for 

skamfullt for henne å vise frem.  

Helsesenteret har støttet moren gjennom fødslene, men også sørget for at de har fått 

penger til mat, klær, bleier og hygieneartikler.  

– Vi hadde ikke klart oss uten, sier hun.  

Familien på åtte er bare en av mange familier som sliter i Libanon nå. Prisene på 

mat har mangedoblet seg, det offentlige tjenestetilbudet har kollapset, folk har mistet 

sparepengene sine og fattigdommen øker fort. Kjønnsbasert vold har økt med 300 

prosent, og vannmangelen er enorm. Landet er også hardt rammet av Ukrainakrigen. 

I Libanon er det nå en femdobling av bensinprisene, firedobling av prisen på matolje 

og firedobling av prisene på brød og sukker siden Ukrainakrigen brøt ut.  

I over 20 år har Kirkens Nødhjelp drevet helsesenter her, og Fady Iskandar, som er 

prest og samarbeidspartner, sier at situasjonen for menneskene her har forverret seg 

bare de siste årene.  

 

 



– Vi har ikke sett begynnelsen en gang, problemene har bare blitt større og større. 

Volden øker, fattigdommen øker og mange sliter, sier han.  

Kirken ligger rett over gata for helsestasjonen, og er syrisk ortodoks. St. Jacob er 

kjent for å ta imot minoriteter fra Syria, Irak og fattige fra Libanon.  

– Vi vil dessverre bare se flere problemer i fremtiden. 

Aldri før har det vært viktigere at kirken og helsesenteret står sammen. Kirken ser 

hvem som har det ekstra tøft, og henviser dem til helsesenteret, slik at de får hjulpet 

der nøden er størst.  

Vi skal snart feire jul og minnes den natten spedbarnet, Jesus, ble født inn i en 

verden med konflikt, fattigdom og nød. Men selv om verden rundt var kaotisk, så 

var han trygt omringet av sine nærmeste. Mohamad er et av de barna som er 

omringet av sine nærmeste, selv om han ble født inn i den samme verden som Jesus. 

En verden med konflikt, fattigdom og nød. 

Vårt oppdrag er å hjelpe barn som Mohamad og liknende familier. Sammen med deg 

kan vi gi enda flere barn og deres mødre, tilgang til hjelp under fødsel, vaksiner, 

penger til mat, klær, bleier og hygieneartikler.  

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE: 

- Vipps et valgfritt beløp til 2426. 

- Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 kroner. 

- Gavekonto: 1594.22.87248 

Søndagsskulens dag 
 

 
 

4-åringane fekk utdelt «Mi kyrkjebok» 



ÅMLI SOKNERÅD 2023 – 2027 
 

Faste medlemmer: 

1 Jon Støren Selåsvatn 

2 Anne Tvedt Åmli 

3 Aslak Eppeland Dølemo 

4 Liv Gunvor Ramse Tovdal 

5 Julie Vatne Haugli Åmli 

6 Sarah Igland Åmli 

 

Jon Støren er valgt til leder. Nestleder er Anne Tvedt. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varamedlemmer: 

7 Hilde Aaberg Gjøvdal 

8 Marianne Kleppe Åmli 

9 Kasper Vejen Åmli 

10 Rolf Harstveit Gjøvdal 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 

Besøksadresse: Helsehuset, Gata 21 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 
Opningstidene våre er tysdag til torsdag 10.00-14.00. 
Nokre dagar jobbar vi heimanfrå, men er tilgjengeleg på telefon. 
Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om soknets 
verksemd. 
Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, gravplassar og bygningar 
forøvrig. Under kyrkjeverjas ansvarsområde er mellom anna også alle tilsette i 
kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. Velkommen innom! 

 

 

 

http://www.amli.kyrkja.no/


KONTORTELEFON 907 17 340 
  Mobiltelefon e-post 

Kyrkjeverje: Liv Eikås-Homme 941 63 084 liv.eikas@amli.kommune.no 

Sokneprest : Jarle Bryne  911 38 976 jarle.bryne@amli.kommune.no  

Organist: Salve Kallevig 911 00 356 salve.kallevig@amli.kommune.no 

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli 
og Gjøvdal, 
trusopplærings- 
koordinator 

 
Gerd Kallevig 

 
971 24 733 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no 

Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

 
Ellen W.Ramse 

 
991 02 821 

 

 

 

LITT INFO FRÅ KYRKJEVERJE 

PYNTING AV GRAVER 

Vi synes det er veldig flott når gravene vert dekorerte med lys, både til 

Allehelgensdag, jul og elles i året. 
 

Men som tidlegare, vi ber om at lyslyktene vert sett ned i plantefeltet foran 

gravminnet, og fjerna så snart dei har brent ut. Andre lause gjenstandar, som 

figurar, blomar etc. må og plasserast innanfor plantefeltet. 

 

Gravlykter må ikkje plasserast i gangstier eller på oppbrøyta vegar og stier. 

Lause dekorstein som er lagt i plantefelt, må og fjernast. Desse spreier seg fort 

utanfor plantefeltet, og kan øydelegge maskiner, utstyr og gravminne. Dei kan og 

vere til fare for menneske dersom dei kjem inn i grasklipparen eller snøfresen. 

 

Kyrkjene i Åmli og straum 

Som alle veit, er straumprisane svært høge. Dette må vi i kyrkja også ta 

konsekvensane av. Oppvarming av kyrkjene i vinter vil verte noko redusera, og 

publikum kan oppleve at det er kaldt inne. Vi oppfordrar deg difor til å ta på godt 

med varmt tøy når du besøker kyrkja i vinter! Vi beklager ulempane dette medførar. 

 

 

Åmli kyrkjekontor ønskjer alle ei god og fredeleg jul! 

Åmli kyrkjekontor er stengt i romjula, 27.- 29. desember. 

 

Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje 

 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:jarle.bryne@amli.kommune.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
mailto:gerd.kallevig@amli.kommune.no


 

 Kirka inviterer alle som er født i 2012 

og 2013 til en lysets dag i Åmli kirke 

Lørdag 20. januar  kl. 12.00 – 16.00 
 

*Historiefortelling 

*Sang 

*Lystenning 

*Mat og drikke 
 

Vi avslutter kl. 16.00 med å invitere alle 

til Gudstjeneste i kirka 

På Åmli menighetssenter. 

For alle fra 7. klasse over. 
Fredags kvelder fra 19.30 – 23.30 

(ikke i vinter og påskeferien) 
 

Spill, aktivitet, andakt…og 

litt godter ☺ 
VÆR HJERTELIG 

VELKOMMEN! 

 

 

SØNDAGSKOLESAMLINGER 

PÅ ÅMLI  

MENIGHETSSENTER 
 

    

   Søndag 28. januar        kl.11.00 

   Søndag 11. februar      kl.11.00 

   Søndag 25. februar      kl.11.00 

   Søndag 10. mars           kl.11.00 

   Søndag 24. mars           kl.11.00 

   Søndag   7. april           kl.11.00 

   Søndag 21. april           kl.11.00 

   Søndag   5. mai             kl.11.00 
 

ALLE  VELKOMMEN 

  

 

 

 

    VELKOMMEN DISSE 

                               TORSDAGENE I VÅR   

18.01 – 01.02 – 15.02 – 29.02 – 

14.03 

    Samling på Dølemo Misjonshus  

                   kl. 18:00-19:30  

   Liten og stor er velkommen! 

 

Du som går i 7. – 10. klasse 

Velkommen til Onsdagsmiddagen på 

Menighetssenteret etter skoletid. 

(ikke i uke 8) 

Mat, sosialt og Andakt. 

Hilsen John, Rino, Jarle og kokkene 
 
 

ÅMLIGNISTEN BARNEKOR 
 for alle barn fra 1. – 7. klasse 

Vi har korøving hver mandag kl. 17.00 

på Åmli Menighetssenter. 

Vær velkommen!  

Dorte og Åsta 

DØLEMO

KLUBBEN 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
Avlidne som ikkje gravleggjast frå 

nokon av kyrkjene i Åmli, får vi 

ikkje alltid melding om, sjølv om dei 

er busett i kommunen når dei går 

bort.  

 

 

Åmli kyrkje/kyrkjegard: 

 

Olav Sverre Oland 

f. 1938 – d. 30.08.23 

 

Hans-Petter Nordhaug 

f. 1954 – d. 30.09.23 

 

Oddvar Hushovd 

f. 1945 – d. 02.10.23 
 

DØDE 
 

 

Tovdal kyrkje: 

 

03.09.23 

Aslak Beisland Austenå 

 

08.10.23 

Olav Sundstøyl Tveit 

Ada Austenå Øygarden 

 

Åmli kyrkje: 

 

03.09.23 

Trym Homme 

 

24.09.23 

Åsmund Jørgensen Nylund 

(Dåp utført i Jaktmesse på 

Flaten) 

 

Gjøvdal kyrkje: 

 

22.10.23 

Tiril Hem Smeland 

 

DØYPTE 

 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd  

Bladstyre:  

Jarle Bryne, Øyvind Kopperud, Kasper Vejen og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.33730 (merk «Prosjekt 110») 

eller Vipps 10 61 04 (merk «Gåve Kyrkjelydsblad») 

 

Alle som har postboks i Åmli sentrum, må ta kontakt med Kyrkjekontoret 

dersom du ønsker å motta Kyrkjelydsbladet! Blada må adresserast! 
 



 
DESEMBER 

03.12 kl. 17.00: Åmli kyrkje 

Lysmesse m/Speideren og Konfirmantane  

Takkoffer til Skolelaget 

08.12 kl. 19.00: Åmli kyrkje 

Julekonsert. Inngang kr. 100,- 

10.12 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste. Dåp eller nattverd. 

Takkoffer til Modum bad. 

17.12: IKKJE GUDSTENESTE  

 

JULEGUDSTENESTENE: 

24.12, Julaften kl. 11.00: ÅPOS  

24.12, Julaften kl. 13.30: Tovdal kyrkje 

24.12, Julaften kl. 16.00: Åmli kyrkje 

25.12, 1. Juledag kl. 13.00:  

Gjøvdal kyrkje 

Julegudsteneste. Takkoffer 24. og 25. til 

soknets eige arbeid 

26.12, 2. Juledag kl.11.00: Åmli kyrkje  

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd 

Takkoffer til Det Norske Misjonsselskap 

 

2024 
 

JANUAR 

07.01 kl. 11.00: ÅPOS 

Gudsteneste m/ nattverd 

14.01: IKKJE GUDSTENESTE 

21.01 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste. Konfirmantdeltaking. 

Takkoffer til konfirmantarbeidet 

28.01 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste, Dåp eller nattverd. 

Takkoffer til Bibelselskapet 

 

 

 

 

 

 

FEBRUAR 

04.02: IKKJE GUDSTENESTE  

11.02 kl. 11.00: Åmli Menighetssenter 

Fastelavnsgudsteneste m/ Søndagsskulen. 

Takkoffer til Søndagsskulen i Åmli. 

14.02 kl. 19.00: Åmli kyrkje  

ASKEONSDAG – 

Skriftemålsgudsteneste 

18.02 kl. 11.00: Tovdal kyrkje  

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

Takkoffer til Dølemoklubben 

25.02: IKKJE GUDSTENESTE 
 

MARS 

03.03 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

Takkoffer til soknets eige arbeid 

10.03 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

Takkoffer ikkje bestemt 

17.03 kl. 11.00: Åmli kyrkje  

Gudsteneste. Ev. Nattverd eller dåp. 

Takkoffer ikkje bestemt 
 

PÅSKA 

24.03, Palmesundag 

IKKJE GUDSTENESTE 

28.03, Skjærtorsdag kl. 11.00: Tovdal 

kyrkje 

Gudsteneste m/nattverd 

28.03, Skjærtorsdag kl. 19.00: Åmli 

kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd. Avduking av 

alter 

29.03, Langfredag kl. 11.00: Åmli 

kyrkje 

Pasjonsgudsteneste. Normisjon deltar. 

29.03, Langfredag kl. 14.00 og 16.00 

Tovdal kyrkje – Country/Gospel konsert 

31.03, 1. påskedag kl. 11.00: Åmli 

kyrkje 

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd ev. dåp 

APRIL 

01.04, 2. Påskedag kl.11.00: Gjøvdal 

kyrkje 

Høgtidsgudsteneste. m/ nattverd ev. dåp. 

 
 



Annonse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blomster til begravelse. 
 
Noen ganger er det vanskelig å finne 

de rette ordene. En blomsterhilsen  

kan formidle noe av det du har på  

hjertet. 

 

Blomster skaper en vakker ramme  

rundt begravelsen, og er en fin siste 

hilsen til avdøde. Vi hjelper deg  

med valget og leverer blomstene  

rett til kirken. 

 

Det kan være vanskelig å vite hva slags blomster man skal velge til en 

begravelse. Kistedekorasjon er fra den nærmeste familien. Gode 

venner, familie eller andre nære forbindelser velger oftest kranser 

eller båredekorasjoner, mens bårebuketter sendes når man ønsker en 

enklere hilsen. 

 

Når dere bestiller blomster til begravelse direkte gjennom oss, betaler 

du kun kr 1500 for kistedekorasjon. 

Vi beregner ikke frakt til kirke. 

 

Åmli Blomster, hvorfor betale mer?  

 

Åmli Blomster  

Gata 47 

4865 Åmli  

Tel 37 08 13 27/ 479 06 738 

 

 
 



SALMESTAFETTEN 
 

 

 
 

O Jesus, åpne du mitt øye, 

Så jeg kan se hvor rik jeg er! 

Jeg har en Fader i det høye 

Som faderomhu for meg bær,  

som faderomhu for meg bær. 

 

Jeg har en bror som ved Guds side 

Vet om min sak og ber for meg. 

Jeg har en nådestrøm så vide 

Som himlens hvelving strekker seg 

Som himlens hvelving strekker seg 

 

Jeg har en talsmann tro i nøden, 

En trøster og en hjelper god 

Jeg har et evig liv i døden,  

En evig fred i Jesu blod,  

En evig fred i Jesu blod 

 

 

 

Denne salmen synes jeg er fin. Jeg er takknemlig for å kunne våkne opp om 

morgenen, ta en god strekk, trekke inn deilig frisk og kjølig vinterluft, kjenne snøen 

sprake under bena, og vite at uansett hvordan dagen blir, så er Herren med. Han er 

der, og jeg kan få legge dagen i Hans hender. Og Hans nåde er ny hver dag. Det er 

godt det.  

 

 

Jeg sender stafettpinnen videre til ei god kvinne: Ellen Wingereid Ramse 

 

 

Hilsen Åsta Synnøve Harstveit Mattingsdal 

 

 

 

 

 

Jeg har et evighetens Rike 

Et nåderike det er sant 

Jeg har en krone uten like 

En arv som Jesus til meg vant 

En arv som Jesus til meg vant 

 

Ei burde jeg da gå og sørge 

Jeg er en mektig konges brud 

Skjønt tvil og vantro vil meg spørre 

Hvor er din høyhet og din skrud 

Hvor er din høyhet og din skrud 

 

O Jesus Krist forøk meg troen 

Så jeg kan se min herlighet 

Og aldri aldri glemme kronen 

Du har beredt fra evighet 

Du har beredt fra evighet 
 

O Jesus, åpne du mitt øye 


